carta-poder que presenta, propietaria de cien (100) acclones; El señor CARLOS PATRICIO ALARCON 

RUIZ, debidamente representado por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, 

según carta-poder que presenta, propietario de ciento cuarenta y siete (147) acciones; La compañía 

ALBION CASA DE VALORES S.A,, debidamente representada por la señorita María Jacinta Félix 

Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietaria de un mil cien (1,100) 

acciones; £l señor JOSE FERNANDO ARCE SUAREZ, debidamente representado por la señorita María 

Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietario de 

trescientas (300) acciones; El señor ANDRÉS GUSTAVO ASPIAZU FALCONÍ, debidamente

[...]

debidamente representada por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según 

carta-poder que presenta, propietaria de cen (100) acciones; La compañía FEDAL MAR S,A., 

debidamente representada por la señora Maria Fernanda Santistevan Marzo, en su calidad de Apoderada, 

según carta-poder que presenta, propietaria de doscientas ocho (208) acciones; La señorita MARIA 

JACINTA FELIX SANCHEZ, por sus propios y personales derechos, propietaria de cien (100) acciones; A : - 

FAN, debidamente representado por el señor Mario Rodrigo Mera Minuche, en su calidad de Apoderado, 

según carta-poder que presenta, propietario de cuatro mil (4.000) acciones;

[...]

señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, 

copropletarlos de doscientas cincuenta (250) acciones; La compañía GLALEXIS S.A,, debidamente 

representada por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder 

que presenta, propietaria de ochocientas treinta y cinco (835) acciones; El señor JAIME ALBERTO 

GRANADOS MUTIS, debidamente representado por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su 

calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietario de doscientas (200) acciones; La 

compañía GRS INMOBILIARIA S.A., debidamente representada por la señorita María Jacinta Félix

[...]

Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietaria de doscientas 

cincuenta (250) acciones; La compañía HADERA S.A., debidamente representada por la señorita Maria 

Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Gerente General, según nombramiento que presenta, propietaria 

de cuatro mil quinientas siete (4.507) acciones; La compañía HOOVEN PROPERTIES S, DE R.L., 

debidamente representada por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según 

carta-poder que presenta, propietaria de dos mil trescientas (2,300) acciones; El señor CARLOS 

ENRIQUE IZURIETA GARCES, en representación de la copropiedad que mantiene con el señor 

GABRIEL FRANCISCO IZURIETA GARCES, propietarios de treinta (30) acciones; El señor RICARDO 

JAVIER INTRIAGO LOPEZ, debidamente representado por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en 

su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietario de ciento veinticinco (125) 

acciones; La compañía L.U, TRADING S.A,, debidamente representada por la señorita María Jacinta Félix 

Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder que presenta, propietaria de tres mil ochocientas 

ochenta y seis (3,886) acciones; La señora EVELYN PAOLA MAYORGA CORDOVA, debidamente 

representada por la señorita María Jacinta Félix Sánchez, en su calidad de Apoderada, según carta-poder 

que presenta, propietaria de cien (100) acciones; El señor DINO FABRICIO MENDOZA CISNEROS,